
 
 

ÖREBRO CITY 
 

 

Kommentarer/information till budgeten 2023 

 

För att medlemmarna ska kunna ta del av budgeten innan beslutet på höstmötet i 

november så görs styrelsens förslag till budgeten redan i september. Svårt att redan 

då veta vad som händer kommande år. 40 % av intäkter kommer från 

medlemsavgifterna. Resten måste vi ta in genom mötesintäkter, intäkter från 

aktiviteter och lotterier.  

 

Vi vet att många av er blir uppringda av PRO Riks för att ni ska köpa 

trippelskrapslotter. Vi vill be er som prenumererar hos PRO Riks att göra det hos oss 

i stället. Vi får 8:-/lott vi säljer, men inget när prenumerationen sker hos PRO Riks.  

Du kan säga upp din prenumeration till kundservice@trippelskrapet.se. Om du 

behöver hjälp kontakta Gun Jansson, 070-2175440. 

 

När det gäller intäkter och kostnader för månadsmötena så är det avhängigt hur 

många som kommer och det vet vi bara när vi kräver anmälan varför det är svårt att 

förutse. Anmälan krävs bara då det är någon förtäring utöver den vanliga bullen. 

  

En kostnad som ökat mycket är kontorsmaterial. Där ligger all tryckning vi gör av 

programmen och infobladen. (Ett Programblad kostar 16 kronor att tycka upp) 

Portot ökar också. Fr o m 1 jan 2023 kostar den 15 kronor att skicka ett kuvert. Vi 

skickar program till de personer som inte har mail, ca 120 personer, två gånger per 

år. Vi får dessutom betala för de antal sms vi skickar. 

 

Styrelsen består av ett antal ledamöter och suppleanter som fördelar styrelsearbetet 

mellan sig och nuvarande styrelse har plats för fler då vi har "tomma stolar".  För att 

uppmuntra nuvarande och blivande styrelseledamöter har vi för 2023 lagt in en post 

för arvoden som ska fördelas och beslut tas inom styrelsen.  

Allt sammantaget gör att vi budgeterat ett underskott på 6500:- som om det blir så får 

tas av tidigare balanserade medel. 

 

From 1 januari 2023 

Entré vid månadsmöten med kaffebröd 40 kr 

(Betala helst med sedlar då vi har svårigheter att bli av med mynt.) 

Trälotterna 4 st för 20:- dvs 5:-/st 

Studiecirkel 150: 

Medlemsavgiften är 350 kr per år fördelat på 200 kr till PRO Riksorganisation,  

50 kr till PRO Örebro län samt 100 kr till föreningen PRO Örebro City. 

 

Styrelsen 
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